
UCHWAŁA NR XII.79.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 277), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Aleksandrę Łuckoś ze stanowiska Skarbnika Strumienia w związku z jej 
rezygnacją z pełnienia tej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333B11A7-3643-4E2E-A099-E1779F9D3DEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.79.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


